檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國腦性麻痺協會　函

地址：11162台北市士林區中正路420號2樓

聯絡人：林欣如

電話：02-28317222#210

傳真：02-28317929

Email：duckcute75@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：腦麻字第1040000072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040000072_Attach1.pdf、1040000072_Attach2.pdf)

主旨：檢送本會辦理「肌能系貼紮技術」、「SMaRT肌筋膜放鬆

技巧」與「腦性麻痺動作發展與輔具大解密」簡章乙份，

詳如說明，懇請　貴局(處)代為轉發至高中(職)以下學校

輔導室，請 查照轉知。

說明：

一、針對腦性麻痺及其他身心障礙者家庭辦理醫療系列講座，

本會將於5-6月辦理「肌能系貼紮技術」、「SMaRT肌筋膜

放鬆技巧」與「腦性麻痺動作發展與輔具大解密」，說明

如下：

(一)「肌能系貼紮技術」講座：(1)服務對象：身心障礙者

家庭、特教老師及一般民眾；(2)活動日期：台北場初階

班5/17(日)、台北場進階班6/7(日)、宜蘭場初階班5/3

1(日)上午9時至12時。(3)活動地點：幸安區民活動中

心(臺北市中正區濟南路2段46號3樓)、宜蘭縣第三部門

發展中心研習教室(宜蘭縣宜蘭市中山路二段165號後棟)

；(4)報名費用：1,000元，含材料費貼布一捲。

(二)「SMaRT肌筋膜放鬆技巧」講座：(1)服務對象：身心障

4

121040014910

■■■■■■特殊教育科 ■■■■■■■104/03/06 15:06

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

礙者家庭、特教老師及一般民眾；(2)活動日期：台北

場初階班5/17(日)、台北場進階班6/7(日)、宜蘭場初階

班5/31(日)下午1時至4時。(3)活動地點：幸安區民活

動中心(臺北市中正區濟南路2段46號3樓)、宜蘭縣第三

部門發展中心研習教室(宜蘭縣宜蘭市中山路二段165號

後棟)；(4)報名費用：1,000元。

(三)「腦性麻痺動作發展與輔具大解密」講座：(1)服務對

象：身心障礙者家庭、特教老師及一般民眾；(2)活動日

期：5/24(日)上午9時至12時。(3)活動地點：新北市輔

具資源中心（新北市蘆洲區集賢路245號9樓）；(4)報

名費用：免費，報名繳交500元保證金。

二、相關活動訊息請參閱簡章或至網站(www.cplink.org.tw)

查詢。

三、活動聯絡人：林欣如(2831-7222分機210)。

四、請　貴局(處)協助轉發至高中(職)以下學校輔導室，供身

心障礙家長得知活動訊息並參加，若蒙應允，無任感荷。

正本：桃園市政府教育局

副本： 2015-03-06
14:34:34